MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 065, DE 13 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 007/2024, DE 07 FEVEREIRO DE 2024, retificado pelo EDITAL Nº
017/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIREÇÃO GERAL do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO, do Processo Seletivo

referente ao Edital Nº 007/2024, retificado pelo Edital nº 017/2024 - Processo de

seleção simplificado de professor substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico nas áreas de Letras - Habilitação Língua Inglesa e Letras - Língua

Portuguesa e Respectivas Literaturas.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 ÁREA: LETRAS - HABILITAÇÃO LÍNGUA INGLESA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

87885  ANGIULI COPETTI DE AGUIAR N/C

87879  MARILIA BORDIN MOLETA 87

 ÁREA: LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

87863  ANA MARIA CEZAR FIGUEIRA 74

87880  BARBARA TAHIS PATTA SOARES SILVEIRA N/C

87869  DEISE FERREIRA COLOMBO N/C

87856  EDUARDO BERTAGNOLLI 86,3

87883 ERICK KADER CALLEGARO CORREA 78,6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

87882  FABIANA MARQUES MACHADO 84,3

87852  GABRIELI DORIGON HEROLD 96

87881  JAQUELINE OLIVEIRA LUDTKE N/C

87855  LISIANE ANDRIOLLI DANIELI N/C

87849 SABRINE DENARDI DE MENEZES DA SILVA 94

São Vicente do Sul/RS, 13 de março de 2024.

PAULO ROBERTO CECCONI DEON
DIRETOR GERAL INTERINO

PORTARIA Nº 69/2024